
 
PN-9/2021  Warszawa, /elektroniczny znacznik czasu/  

   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest „Kampania w internecie na temat potencjału cyfrowych zasobów kultury 

i nauki oraz korzyści płynących z ich wykorzystywania”, nr sprawy: PN - 9/2021. 

Zamawiający informuje1, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako 

najkorzystniejsza oferta, złożona przez wykonawcę Sigma BIS S.A., z siedzibą przy ul. Bielańska 

12 w Warszawie (00-085), 

Uzasadnienie 

Wybrana oferta odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie 

podlega odrzuceniu i w kryteriach oceny ofert otrzymała 100 punktów. 

Oferta złożona w postępowaniu uzyskała następującą punktację: 

Lp. Wykonawca 
Cena 

 

Punktacja za 

liczbę 

unikalnych 

odsłon artykułu 

na portalach 

tematycznych 

Punktacja za 

liczbę klików 

(CPC) dla posta 

Page Post Link 

 

Punktacja 

za liczbę 

klików 

(CPC) dla 

posta 

Page Post 

Ads 

(max 8) 

Punktacja za 

liczbę 

odtworzeń/ob

ejrzeń 

wszystkich 

materiałów w 

ramach akcji 

edukacyjnej 

prowadzonej 

przez 

ambasadora 

łącznie  

Punktacja 

za liczbę 

klików 

(CPC) dla 

display 

 

Punktacja za 

przeprowad

zenie 

szkolenia 

 

Razem 

1. 
Sigma Bis S.A. 
ul. Bielańska 12 
00-085 Warszawa 

40,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 20,00 100,00 

2. 

Mastermind Media Sp. 
z o.o. 
Al. Jerozolimskie 94 
00-807 Warszawa 

28,41 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 20,00 88,41 

3. 

ClickAd Interactive Sp. z 

o.o 

ul. Wiertnicza 89 

02-952 Warszawa 

39,57 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 20,00 79,57 

4. 

Expansja Advertising Sp. 
z o.o. 
Ul. Kordeckiego 47, 60-
144 Poznań 

26,81 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 20,00 86,81 

 
1 Podstawa prawna z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.). 



2 
 

5. 

Konsorcjum: 

1. Trimtab Arteria 

Management sp. z 

o.o. sp. k. 

ul. Stawki 2A, 

00-193 Warszawa – 

lider 

2. Polymus Sp. z o.o. 

ul. Stawki 2A, 

00-193 Warszawa - 
członek 

27,19 9,13 6,00 6,00 7,84 6,00 20,00 82,16 

6. 

MDI Spółka z o.o. 
Spółka Komandytowa 
ul. Wielicka 42/B3 30 - 
552 Kraków 

28,86 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 20,00 88,86 

7. 
Aplan Media Sp. z o.o. 
ul. Wróblewskiego 18 
93-578 Łódź 

Oferta odrzucona 

8. 
Tarraya S.A. 
ul. Głogowska 108/6 
60-263 Poznań 

27,47 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 20,00 87,47 

9. 

Fabryka Marketingu Sp. 
z o.o. 
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

37,37 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 20,00 97,37 

10. 

Five Media Sp. z o.o. Sp. 
k. 
Al. Wojska Polskiego 34, 
01-554 Warszawa 

30,52 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 20,00 90,52 

Anna Gos 
/podpisano cyfrowo/ 


		2021-07-23T14:29:38+0200




